
�

C
E

R
A

S
P

R
IN

T 
 N

E
U

 1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
 2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
 3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
 4 Abdeckkappe kpl. B 960 229 AA 1 St.
 5 Eco-Set A 860 700 NU 1 Set
 6 Zyl.Schraube  M4x39 A 963 176 NU 3 St.

 7 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.
 8 Schraube
 9 Einsatz
10 Schraube
11 Neoperl M24X1 -B- A 960 932 AA 1 St.
12 Gehäuse Küche  

13 Befestigungs-Set B 960 232 NU 1 Set
14 Unterlegplatte A 962 328 NU 1 St.
15 Rosette B 960 407 AA 1 St.
16 Einsatzstück

17 O-Ring 7x2 B 960 230 NU 3 St.
18 Gleitring 27,3-31,7-3
19 O-Ring 26,64x2,62  
20 Gleitring 34,6-38,9-3  
21 Dicht-und Gleitring-Set B 960 231 NU 1 Set

22 Flex.Schlauchl.G3/8 A 963 600 NU 1 St.
M10x1/6x10

23 Dichtring A 963 307 NU 2 St.
24 O-Ring 8x1,88 A 963 306 NU 2 St.
  
  

  Ersatzteil-      Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

23

11

2

3

1

4

5

7

12

24

22

21 19

14

18

20

6

13

16

17

15

8

10

9

230

167
195182

min 350

G3/8

Sw19

Sw13

max 45

CERASPRINT NEW    B 5344 AA

Baujahr: ab September 2003



�

C
E

R
A

S
P

R
IN

T 
 N

E
U

19

11

2

3

1

4

7

12

23

21

17

20

22

6

16

18

24

8

10

9

1415

13

29

5

25

26

27

28

  Ersatzteil-       Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW    B 5346 AA

Baujahr: ab November 2004

1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe kpl. B 960 229 AA 1 St. 
5 Eco-Set A 860 700 NU 1 Set
6 Zyl.Schraube M4x39 A 963 176 NU 3 St.

7 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.
8 Schraube M4x10
9 Einsatz 

10 Schraube M5x8
11 Neoperl M24X1 -B- A 960 932 AA 1 St. 
12 Gehäuse Küche  

13 Stellring 
14 Gewindestift 
15 Gleitsegment 
16 Befestigungs-Set B 960 232 NU 1 Set

17 Unterlegplatte 
18 Einsatzstück
19 O-Ring 7x2 B 960 230 NU 3 St. 
20 Gleitring 27,3-31,7-3  
21 O-Ring 26,64x2,62  
22 Gleitring 34,6-38,9-3  
  
23 Dicht-und Gleitring-Set B 960 231 NU 1 Set
24 Geräteanschlussventil A 962 411 NU 1 St. 
25 CU-Rohr 
26 Flex.Schlauchl.G3/8 A 963 600 NU 1 St. 
 M10x1/6x10 
27 Dichtring A 963 307 NU 2 St. 

28 O-Ring 8x1,88 A 963 306 NU 2 St. 
29 Anschluss-Set B 960 249 NU 1 Set
  
  

Ausführung mit GAV*

* Geräteanschlussventil

230

187
215202

04 xa
m

Sw13

Sw19

G3/8

10

10
Sw19

Sw27

G3/4

min 350

22

17

11

2

3

1

4

6

12

21 19

14

18

20

5

13

16

15

8

10

9

7

23

 1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
 2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
 3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
 4 Abdeckkappe kpl. B 960 229 AA 1 St.
 5 Zyl.Schraube  M4x39 A 963 176 NU 3 St.
 6 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.

 7 Durchflussbegrenzer
 8 Schraube
 9 Adapter
10 Schraube M5x8  
11 Strahlregler  M24x1 ND A 960 935 AA 1 St.
12 Gehäuse Küche ND  

13 Befestigungs-Set B 960 232 NU 1 Set
14 Unterlegplatte A 962 328 NU 1 St.
15 Rosette B 960 407 AA 1 St.
16 Einsatzstück

17 O-Ring 7x2 B 960 230 NU 3 St.
18 Gleitring 27,3-31,7-7
19 O-Ring 26,64x2,62  
20 Gleitring 34,6-38,9-3  
21 Dicht-und Gleitring-Set B 960 231 NU 1 Set

22 Flex.Schlauchl.G3/8  
M10x1/8x12/L550 A 963 685 NU 1 St.

23 Flex.Schlauchl.
M10x1/6x10/L445 A 963 600 NU 1 St.

  
  
  

  Ersatzteil-      Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW    B 5345 AA

Baujahr: ab September 2003

230

166
195182

min 350

Sw13

Sw19

3xG3/8

Version ND
für offene Heißwasserbereiter



�

C
E

R
A

S
P

R
IN

T 
 N

E
U

19

11

2

3

1

4

7

12

23

21

17

20

22

6

16

18

24

8

10

9

1415

13

29

5

25

26

27

28

  Ersatzteil-       Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW    B 5346 AA

Baujahr: ab November 2004

1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe kpl. B 960 229 AA 1 St. 
5 Eco-Set A 860 700 NU 1 Set
6 Zyl.Schraube M4x39 A 963 176 NU 3 St.

7 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.
8 Schraube M4x10
9 Einsatz 

10 Schraube M5x8
11 Neoperl M24X1 -B- A 960 932 AA 1 St. 
12 Gehäuse Küche  

13 Stellring 
14 Gewindestift 
15 Gleitsegment 
16 Befestigungs-Set B 960 232 NU 1 Set

17 Unterlegplatte 
18 Einsatzstück
19 O-Ring 7x2 B 960 230 NU 3 St. 
20 Gleitring 27,3-31,7-3  
21 O-Ring 26,64x2,62  
22 Gleitring 34,6-38,9-3  
  
23 Dicht-und Gleitring-Set B 960 231 NU 1 Set
24 Geräteanschlussventil A 962 411 NU 1 St. 
25 CU-Rohr 
26 Flex.Schlauchl.G3/8 A 963 600 NU 1 St. 
 M10x1/6x10 
27 Dichtring A 963 307 NU 2 St. 

28 O-Ring 8x1,88 A 963 306 NU 2 St. 
29 Anschluss-Set B 960 249 NU 1 Set
  
  

Ausführung mit GAV*

* Geräteanschlussventil

230

187
215202

04 xa
m

Sw13

Sw19

G3/8

10

10
Sw19

Sw27

G3/4

min 350



�

C
E

R
A

S
P

R
IN

T 
 N

E
U

 1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
 2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
 3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
 4 Abdeckkappe kpl. B 964 889 AA 1 St.
 5 Zyl.Schraube  M4X41,7 A 963 335 NU 3 St.
 6 Eco-Set A 860 700 NU 1 Set

 7 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.
8 Kunststoffring B 964 890 NU 1 St.

B 960 566 NU 1 St. 9 Adapter
10 Stellring kpl. A 962 444 AA 1 St.
11 O-Ring 45X2 A 962 412 NU 4 St.
12 Anschlag A 962 147 NU 1 St.
  
13 Geräteanschlussventil A 962 411 NU 1 St.
14 Einsatz
15 Befestiguns-Set A 962 406 NU 1 Set
  

16 Anschluss-Set A 963 888 NU 1 Set
17 Verb.Nippel kpl.G3/8 A 963 736 AT 1 St.
18 Schlauch G1/2-M15X1 A 963 807 NU 1 St.
19 Gehäuse Küche  
20 Einsatz
21 RV Patrone A 963 410 NU 1 St.
  

22a Strahlregler B 960 510 AA 1 St.
22 Handbrause  kpl. B 960 215 AA 1 St.

23 Flex.Schlauchl.G3/8
M10x1A-375 B 963 305  NU 1 St.

  
  
  

  Ersatzteil-      Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW GAV B 5348..

Baujahr: ab Dezember 2004

18

17

23
16

1

4

5

7

2

3

22

21

18

19

20

14

10

13

15

9

6

9

8

11

12

230

163
207220

295 31

2xG3/8

min 350

22a

  Ersatzteil-       Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW    B 5347 AA

Baujahr: ab Dezember 2004

2

3

1

4

12

21

5

14

15

17

13

16

20

25

19

28

11

18

26

23

27

22

24

6

7

9

8

10

29

55

230

145
190200

min 350
31

2xG3/8

280

1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe kpl. B 960 336 AA 1 St. 
5 Eco-Set A 860 700 NU 1 Set
6 Zyl.Schraube M4x62 A 963 333 NU 3 St.

7 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.

8 Kunststoffring B 964 890 NU 1 St.
B 960 566 NU 1 St.9 Adapter 

10 O-Ring-Set A 961 459 NU 1 Set
11 Anschlag A 962 147 Nu 1 St. 
12 Gehäuse Küche  

13 O-Ring 36x2 A 961 335 NU 1 St. 
14 Gleitring 39.80-47.50-4.0 B 960 254 NU 1 St. 
15 Einsatz 
16 Schaft 

17 Verteilrohr-Set 
18 O-Ring 37,77x2,62 A 962 574 NU 1 St.
19  
20 Befestigungs-Set B 960 255 NU 1 Set
21 Flex.Schlauchl.G3/8
 M10x1A-375 B 963 305  NU 1 St. 

22 Handbrause kpl. B 960 215 AA 1 St. 
22a Strahlregler B 960 510 NU 1 St. 
23 Dichtring A 961 817 NU 5 St.
24 Schlauchleitung
25 Kunststoffeinsatz A 960 911 NU 1 St. 
26 Nippel M15x1-G3/8 A 963 736 NU 1 St. 
27 Dicht-Ring 14x8,5x1,5  
  
28 Schlauchführung  
29 Rosette B 960 342 AA 1 St. 
  
  

22a



�

C
E

R
A

S
P

R
IN

T 
 N

E
U

 1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
 2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
 3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
 4 Abdeckkappe kpl. B 964 889 AA 1 St.
 5 Zyl.Schraube  M4X41,7 A 963 335 NU 3 St.
 6 Eco-Set A 860 700 NU 1 Set

 7 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.
8 Kunststoffring B 964 890 NU 1 St.

B 960 566 NU 1 St. 9 Adapter
10 Stellring kpl. A 962 444 AA 1 St.
11 O-Ring 45X2 A 962 412 NU 4 St.
12 Anschlag A 962 147 NU 1 St.
  
13 Geräteanschlussventil A 962 411 NU 1 St.
14 Einsatz
15 Befestiguns-Set A 962 406 NU 1 Set
  

16 Anschluss-Set A 963 888 NU 1 Set
17 Verb.Nippel kpl.G3/8 A 963 736 AT 1 St.
18 Schlauch G1/2-M15X1 A 963 807 NU 1 St.
19 Gehäuse Küche  
20 Einsatz
21 RV Patrone A 963 410 NU 1 St.
  

22a Strahlregler B 960 510 AA 1 St.
22 Handbrause  kpl. B 960 215 AA 1 St.

23 Flex.Schlauchl.G3/8
M10x1A-375 B 963 305  NU 1 St.

  
  
  

  Ersatzteil-      Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW GAV B 5348..

Baujahr: ab Dezember 2004

18

17

23
16

1

4

5

7

2

3

22

21

18

19

20

14

10

13

15

9

6

9

8

11

12

230

163
207220

295 31

2xG3/8

min 350

22a



�

C
E

R
A

S
P

R
IN

T 
 N

E
U

  Ersatzteil-       Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW    B 6916 AA

Baujahr: ab November 2004

Ausführung  ND mit GAV*

* Geräteanschlussventil

19

11

2

3

1

4

6

12

27

23

21

17

20

22

5

16

18

24

8

10

9

7

28

14

15

26

25

13

29

230

186
215

202

04 xa
m Sw13

Sw19
10

3xG3/8

min 350

10

Sw19

Sw27
G3/4

1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe kpl. B 960 229 AA 1 St. 
5 Zyl.Schraube M4x39 A 963 176 NU 3 St.
6 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.

7 Durchflussbegrenzer
8 Schraube M4x10  
9 Adapter 
10 Schraube M5x8  
11 Strahlregler M24x1 ND A 960 935 AA 1 St. 
12 Gehäuse Küche ND  
  
13 Stellring 
14 Gewindestift M4  
15 Gleitsegment 
16 Befestigungs-Set B 960 232 NU 1 Set

17 Unterlegplatte A 962 328 NU 1 St.
18 Einsatzstück 
19 O-Ring 7x2 B 960 230 NU 3 St.
20 Gleitring 27,3-31,7-3
21 O-Ring 26,64x2,62  
22 Gleitring 34,6-38,9-3  
  
23 Dicht-und Gleitring-Set B 960 231 NU 1Set 
24 Geräteanschlussventil A 962 411 NU 1St. 
25 CU-Rohr 
26 Lötrohr 
27 Flex.Schlauchl.G3/8 
 M10x1/6x10/L445 A 963 600 NU 1 St. 
  
28 Flex.Schlauchl. G3/8  
 8x12/L600 
29 Anschluss-Set B 960 249 NU 1 Set
  

Version ND
für offene Heißwasserbereiter

2

3

1

4

12

21

14

15

17

13

16

20

25

19

30

11

18

27

23

31

22

22a

24

5

6

9

8

10

7

26
19a

2829

32

  Ersatzteil-       Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW    B 5349 AA

Baujahr: ab Dezember 2004

230

145
190

55

200

min 35031

2xG3/8

280

1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe kpl. B 960 336 AA 1 St. 
5 Zyl.Schraube M4x62 A 963 333 NU 3 St.
6 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.

7 Durchflussbegrenzer 

8 Kunststoffring B 964 890 NU
B 960 566 NU

 1 St.
 1 St.9 Adapter

10 O-Ring-Set A 961 459 NU 1 Set
11 Anschlag A 962 147 Nu 1 St. 
12 Gehäuse Küche  

13 O-Ring 36x2 A 961 335 NU 1 St. 
14 Gleitring 39.80-47.50-4.0 B 960 254 NU 1 St. 
15 Einsatz 
16 Schaft 

17 Verteilrohr-Set 
18 O-Ring A 962 574 NU 1 St. 
19a T-Stück kpl. 
20 Befestigungs-Set B 960 255 NU 1 Set
21 Flex.Schlauchl.G3/8
 M10x1A-375 B 963 305  NU 1 St. 

22 Handbrause
22a Strahlregler

ND kpl. A 960 466 AA
A 960 510 AA

 1
 1

St. 
St. 

23 Dichtring A 961 817 NU 5 St.
24 Brauseschlauch
25 Kunststoffeinsatz A 960 911 NU 1 St.
26 T-Stück A 962 630 NU 1 St. 
27 Fiberring14,5x8x2 A 963 307 NU 1 St. 

28 Dicht-Ring 
30 Schlauchführung  
31 Mutter G1/2
32 Rosette B 960 342 AA 1 St. 

Version ND
für offene Heißwasserbereiter



�

C
E

R
A

S
P

R
IN

T 
 N

E
U

  Ersatzteil-       Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW    B 6916 AA

Baujahr: ab November 2004

Ausführung  ND mit GAV*

* Geräteanschlussventil

19

11

2

3

1

4

6

12

27

23

21

17

20

22

5

16

18

24

8

10

9

7

28

14

15

26

25

13

29

230

186
215

202

04 xa
m Sw13

Sw19
10

3xG3/8

min 350

10

Sw19

Sw27
G3/4

1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe kpl. B 960 229 AA 1 St. 
5 Zyl.Schraube M4x39 A 963 176 NU 3 St.
6 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.

7 Durchflussbegrenzer
8 Schraube M4x10  
9 Adapter 

10 Schraube M5x8  
11 Strahlregler M24x1 ND A 960 935 AA 1 St. 
12 Gehäuse Küche ND  
  
13 Stellring 
14 Gewindestift M4  
15 Gleitsegment 
16 Befestigungs-Set B 960 232 NU 1 Set

17 Unterlegplatte A 962 328 NU 1 St.
18 Einsatzstück 
19 O-Ring 7x2 B 960 230 NU 3 St.
20 Gleitring 27,3-31,7-3
21 O-Ring 26,64x2,62  
22 Gleitring 34,6-38,9-3  
  
23 Dicht-und Gleitring-Set B 960 231 NU 1Set 
24 Geräteanschlussventil A 962 411 NU 1St. 
25 CU-Rohr 
26 Lötrohr 
27 Flex.Schlauchl.G3/8 
 M10x1/6x10/L445 A 963 600 NU 1 St. 
  
28 Flex.Schlauchl. G3/8  
 8x12/L600 
29 Anschluss-Set B 960 249 NU 1 Set
  

Version ND
für offene Heißwasserbereiter



�

C
E

R
A

S
P

R
IN

T 
 N

E
U

  Ersatzteil-       Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW    B 6918 AA

Baujahr: ab September 2003

230

166
195182

54 xa
m

M40x1,5

Sw13

Sw19

3xG3/8

685

1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe kpl. B 960 229 AA 1 St. 
5 Zyl.Schraube M4x39 A 963 176 NU 3 St.
6 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.

7 Durchflussbegrenzer
8 Schraube M4x10  
9 Adapter 

10 Schraube M5x8  
11 Strahlregler M24x1 ND A 960 935 AA 1 St. 
12 Gehäuse Küche ND  

13 Gleitring 27,3-31,7-3
14 O-Ring 26,64x2,62
15 Gleit-Ringx34,6-38,9-3  
16 Dicht-Ring-Set B 960 231 NU 1 St. 

17 O-Ring 7x2 B 960 230 NU 3 St. 
18 Einsatzstück
19 Rosette B 960 407 AA 1 St. 
20 Fenster-Sockel B 960 234 AA 1 St. 
21 Flex.Schlauchl.G3/8  
 M10x1/6x10/L700 B 960 233 NU 1 St. 

22 Flex.Schlauchl. 
 M10x1/8x12/L850 B 960 235 NU 1 St.
  
  
  

11

2

3

1

4

7

1614

13

15

6

8

12

10
9

17

18

19

22

20

5

21

Version ND
für offene Heißwasserbereiter

  Ersatzteil-       Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW    B 6917 AA
Baujahr: ab September 2003

11

2

3

1

4

7

1614

13

15

6

8

12

10
9

5

17

18

19

21

22

23 20

230

167
195182

685

G3/8

Sw19

Sw13

54 xa
m

M40x1,5

1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe kpl. B 960 229 AA 1 St. 
5 Eco-Set A 860 700 NU 1 Set
6 Zyl.Schraube M4x39 A 963 176 NU 3 St.

7 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.
8 Schraube M4x10
9 Einsatz 

10 Schraube M5x8
11 Neoperl M24X1 -B- A 960 932 AA 1 St. 
12 Gehäuse Küche  

13 Gleitring 27,3-31,7-3  
14 O-Ring 26,64x2,62  
  

15 Gleitring 34,6-38,9-3  
16 Dicht-und Gleitring-Set B 960 231 NU 1 Set
17 O-Ring 7x2 B 960 230 NU 3 St. 
18 Einsatzstück
19 Rosette B 960 407 AA 1 St. 
20 Fenster-Sockel B 960 234  AA 1St. 

21 Flex.Schlauchl.G3/8  
 M10x1/6x10/L700 B 960 233 NU 1 St.
22 Dicht-Ring A 963 307 NU 2 St. 
23 O-Ring 8x1,88 A 963 306 NU 2 St. 
  
  



�

C
E

R
A

S
P

R
IN

T 
 N

E
U

  Ersatzteil-       Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

  Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

CERASPRINT NEW    B 6918 AA

Baujahr: ab September 2003

230

166
195182

54 xa
m

M40x1,5

Sw13

Sw19

3xG3/8

685

1 Griffhebel kompl. B 960 214 AA 1 St.
2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St.
3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St.
4 Abdeckkappe kpl. B 960 229 AA 1 St. 
5 Zyl.Schraube M4x39 A 963 176 NU 3 St.
6 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St.

7 Durchflussbegrenzer
8 Schraube M4x10  
9 Adapter 

10 Schraube M5x8  
11 Strahlregler M24x1 ND A 960 935 AA 1 St. 
12 Gehäuse Küche ND  

13 Gleitring 27,3-31,7-3
14 O-Ring 26,64x2,62
15 Gleit-Ringx34,6-38,9-3  
16 Dicht-Ring-Set B 960 231 NU 1 St. 

17 O-Ring 7x2 B 960 230 NU 3 St. 
18 Einsatzstück
19 Rosette B 960 407 AA 1 St. 
20 Fenster-Sockel B 960 234 AA 1 St. 
21 Flex.Schlauchl.G3/8  
 M10x1/6x10/L700 B 960 233 NU 1 St. 

22 Flex.Schlauchl. 
 M10x1/8x12/L850 B 960 235 NU 1 St.
  
  
  

11

2

3

1

4

7

1614

13

15

6

8

12

10
9

17

18

19

22

20

5

21

Version ND
für offene Heißwasserbereiter



10

C
E

R
A

S
P

R
IN

T 
 N

E
U


	CeraSprint Neu

